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（注）　重複延長の欄には、法第１１条第１項から第３項までの規定により他の道路に関する規定が適用される区間の延長を記載し、実延長の欄には、その他の区間の延長を記載すること。

面　積

敷地の

民有地

計

国有地

車道の幅員

路面の種類

２

３

２

種　類

距離 砂利道

計

自動車交通不能区間の延長

延長 船数

個数 延　長

実 延 長

16,256

永久橋

木　造

混合橋

供用されている

区 間 の 延 長

m

m

739m

実

延

長

の

内

訳

道　　路 トンネル 橋

箇所

箇所

箇所

供用開始の区間及び年月日

個数 延長
渡船場 渡　船

舗装道

19.5ｍ以上 5.5ｍ未満

16,995

16,995

渡　船　施　設

7

最 小 曲 線

半 径

最 急 縦 断

勾 配

羅臼町

主 要 な

（斜里郡斜里町国有林斜里事業区３２４林班イ小班）

16,995

16,995

13.0ｍ以上

19.5ｍ未満

 5.5ｍ以上

13.0ｍ未満

路 線 の 延 長

路

線

の

延

長

の

内

訳 計

7 739m

重複延長

個数

３３４号路 線 名一般国道道 路 の 種 類 道 路 管 理 者

指定(認定)の該当条項

北海道開発局長

道路法第５条第１項（第４号）

（終点　美幌町）

様 式 第 ４

第一表（２－１）

（ＫＰ 16.995 経 過 地

道路の

供用されていない区間の延長

道　　　　　　　路 ト　　ン　　ネ　　ル 橋

個 数

道　　路　　台　　帳

終 点

整 理 番 号 図 面 対 照 番 号

（ＫＰ 0.000

路線の指定(認定)年月日 昭和４９年１１月１２日　政令第３６４号

起 点 目梨郡羅臼町本町３６番１

有

料

道

路

区　　　　　　　間 延　　　　　　　長 管　　理　　者

延
長
の
内
訳

ｍ19.5ｍ以上

地方公共団体有地 跨 道

跨 線

新設軌道

鉄道又は

交差の方式

平面交差

渡　　船　　施　　設

根　　拠　　条　　件 料　金　徴　収　期　間

 5.5ｍ以上

13.0ｍ未満
5.5ｍ未満

13.0ｍ以上

19.5ｍ未満
ｍ ｍ ｍ

５．５

３５

８．０
との交差

立体交差

最 小 車 道

幅 員



第一表（２－２）

区域決定　昭和５０年４月　１日　告示第　６３６号

供用開始　昭和５５年９月２４日　告示第１５５５号

区域変更　平成　９年３月２６日　告示第　９２８号 （羅臼本町バイパス）

供用開始　平成　９年３月２６日　告示第　９３１号 （羅臼本町バイパス）

区域変更　平成１０年４月　１日　告示第１０９１号（羅臼本町バイパス全線供用に伴うＷウェイ解除）

道路附属物 羅臼除雪ステーション

調整年月日　 平成　７年５月１日 改訂年月日 平成１２年５月１日

改訂年月日 平成　８年５月１日 改訂年月日 平成１３年５月１日

改訂年月日 平成　９年５月１日 改訂年月日 平成１４年５月１日

改訂年月日 平成１０年５月１日 改訂年月日 平成１９年８月１日

改訂年月日 平成１１年５月１日

調整（改訂）年月日

その他特記すべき事項

軌道その他主要な占用物件の概要

道路と効用を兼ねる主要な他の工作物の概要



第二表 1

車 道 歩 道 分 離 帯 路 肩 道 路 トンネル 橋 渡船施設 計

1 6.50 7.00 0.00 4.50 420 420 420 舗 装

2 6.50 7.00 0.00 4.50 8 8 428 舗 装 緑橋

3 6.50 7.00 0.00 4.50 118 118 546 舗 装

4 6.50 7.00 0.00 4.50 35 35 581 舗 装

5 6.50 7.00 0.00 4.50 55 55 636 舗 装

6 6.50 7.00 0.00 4.50 78 78 714 舗 装 熊越橋

7 6.50 7.00 0.00 4.50 202 202 916 舗 装

8 5.50 0.00 0.00 2.00 1 1 917 舗 装

9 6.50 7.00 0.00 4.75 91 91 1,008 舗 装

10 6.50 7.00 0.00 4.75 239 239 1,247 舗 装

11 6.50 7.00 0.00 4.50 40 40 1,287 舗 装

12 6.00 2.50 0.00 3.00 110 110 1,397 舗 装

13 6.00 2.50 0.00 2.75 269 269 1,666 舗 装

14 6.00 2.50 0.00 2.75 51 51 1,717 舗 装

15 6.00 2.50 0.00 2.50 62 62 1,779 舗 装 湯元橋

16 6.50 2.50 0.00 2.75 137 137 1,916 舗 装

17 6.00 2.50 0.00 3.25 916 916 2,832 舗 装

18 6.50 2.50 0.00 3.25 47 47 2,879 舗 装

19 6.00 2.50 0.00 3.25 67 67 2,946 舗 装

20 6.00 2.50 0.00 2.75 81 81 3,027 舗 装

21 6.00 2.50 0.00 2.50 46 46 3,073 舗 装 湯の沢橋

22 6.50 2.50 0.00 2.75 102 102 3,175 舗 装

23 6.00 2.50 0.00 2.75 107 107 3,282 舗 装

24 6.00 2.50 0.00 3.00 56 56 3,338 舗 装

25 6.00 2.50 0.00 3.00 270 270 3,608 舗 装

実 延 長 調 書
釧路開発建設部：一般国道334号（複線番号1）

逓加延長 路面の種類 備 考
幅 員 延 長

区 間



第二表 2

車 道 歩 道 分 離 帯 路 肩 道 路 トンネル 橋 渡船施設 計

26 6.00 2.50 0.00 3.00 215 215 3,823 舗 装

27 6.00 0.00 0.00 3.80 45 45 3,868 舗 装

28 6.00 0.00 0.00 2.00 540 540 4,408 舗 装

29 5.50 0.00 0.00 3.00 83 83 4,491 舗 装

30 5.50 0.00 0.00 2.00 175 175 4,666 舗 装 知床大橋

31 5.50 0.00 0.00 2.00 46 46 4,712 舗 装

32 6.50 0.00 0.00 2.60 592 592 5,304 舗 装

33 6.00 0.00 0.00 3.25 19 19 5,323 舗 装 岩渓橋

34 6.00 0.00 0.00 3.00 43 43 5,366 舗 装

35 6.00 0.00 0.00 3.00 1,162 1,162 6,528 舗 装

36 5.50 0.00 0.00 1.78 351 351 6,879 舗 装 翔雲橋

37 5.50 0.00 0.00 4.00 700 700 7,579 舗 装

38 5.50 0.00 0.00 4.00 1,039 1,039 8,618 舗 装

39 5.50 0.00 0.00 4.00 600 600 9,218 舗 装

40 5.50 0.00 0.00 4.00 1,300 1,300 10,518 舗 装

41 5.50 0.00 0.00 4.00 300 300 10,818 舗 装

42 5.50 0.00 0.00 4.00 1,250 1,250 12,068 舗 装

43 5.50 0.00 0.00 4.00 270 270 12,338 舗 装

44 5.50 0.00 0.00 4.00 460 460 12,798 舗 装

45 5.50 0.00 0.00 4.00 1,373 1,373 14,171 舗 装

46 5.50 0.00 0.00 4.00 800 800 14,971 舗 装

47 5.50 0.00 0.00 4.00 640 640 15,611 舗 装

48 5.50 0.00 0.00 4.00 500 500 16,111 舗 装

49 5.50 0.00 0.00 4.00 370 370 16,481 舗 装

50 5.50 0.00 0.00 2.00 330 330 16,811 舗 装

実 延 長 調 書

釧路開発建設部：一般国道334号（複線番号1）

逓加延長 路面の種類 備 考
幅 員 延 長

区 間



第二表 3

車 道 歩 道 分 離 帯 路 肩 道 路 トンネル 橋 渡船施設 計

51 5.50 0.00 0.00 2.00 34 34 16,845 舗 装

52 6.00 0.00 0.00 2.50 35 35 16,880 舗 装

53 6.50 0.00 0.00 3.00 115 115 16,995 舗 装

実 延 長 調 書

釧路開発建設部：一般国道334号（複線番号1）

逓加延長 路面の種類 備 考
幅 員 延 長

区 間



　第四表

S55 20 無

翔雲橋 羅臼町温泉地内 351.00 5.50 1.80 3径間連続鋼鈑桁 S50 20 無

岩渓橋 羅臼町温泉地内 19.00 6.00 3.30 単純活荷重合成H桁

S60 20 無

知床大橋 羅臼町温泉地内 175.00 5.50 2.00 連続鋼版桁 S47 20 無

湯の沢橋 羅臼町湯の沢 46.00 6.00 2.50 2.50 鋼鈑桁

無

湯元橋 羅臼町湯の沢 62.00 6.00 2.50 2.50 鋼合成桁 S60 20 無

熊越橋 羅臼町緑橋 78.00 6.50 7.00 4.50 3径間連続鋼床版桁

4.50 PCホロー桁 H6 25 無緑橋 羅臼町緑橋 8.00 6.50 7.00

H8 25

建設年次 耐 荷 荷 重 現 況 備 考
車 道 歩 道 路 肩

橋 調 書

図面対
照番号

名 称 箇 所 延 長
幅 員

面 積
橋 種 及
び 型 式


